

a&o hostel and hotel København
Nørrebro ApS

Tagensvej 135, 2200 Copenhagen N

Company reg. no. 37 94 03 48

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 August 2022.

Andreas Bleeker
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company a&o hostel and hotel København Nørrebro ApS
Tagensvej 135
2200 Copenhagen N

Company reg. no. 37 94 03 48
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board Oliver Winter
Kasper Rønnow
Andreas Jozef Bleeker

Auditors PwC, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is to drive hotel operations, and any other related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 3.770.000 against DKK 1.566.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.938.000 against DKK -4.661.000 last year. The management consider the results as expected.

The company has lost all of its capital, The company had it's first financial year 2016/17 many costs relating to the start-up. In addition to start-up costs, the financial years 2020 and 2021 have been affected by nationwide closures and restrictions due to COVID-19, which has led to a large decline in sale/profit earnings for the company. The company is focusing on increasing the earnings and profit. The management assess that the company will generate positive operations going forward.

Capital resources

Please refer to note 1

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which could significantly impact the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Gross profit	3.769.777	1.565.718
3 Staff costs	-2.705.893	-2.625.735
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-1.879.817	-1.870.220
Writedown of current assets exceeding usual writedown	36.836	-499.444
Other operating costs	-38	-48.153
Operating profit	-779.135	-3.477.834
Other financial income	70.897	2.990
4 Other financial costs	-1.455.261	-1.267.105
Results before tax	-2.163.499	-4.741.949
5 Tax on ordinary results	225.000	81.000
Results for the year	-1.938.499	-4.660.949
 Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.938.499	-4.660.949
Total allocations and transfers	-1.938.499	-4.660.949

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Fixed assets		
6 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	308.172	1.181.262
7 Decoration rented premises	25.540.773	26.527.254
Tangible fixed assets in total	<u>25.848.945</u>	<u>27.708.516</u>
Fixed assets in total	<u>25.848.945</u>	<u>27.708.516</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	46.802	45.658
Inventories in total	<u>46.802</u>	<u>45.658</u>
Trade debtors	2.381.088	3.195.902
Amounts owed by group enterprises	4.607.471	4.526.765
Deferred tax assets	1.600.000	1.375.000
Other debtors	400.000	2.300.000
Prepayments and accrued income	92.021	92.021
Debtors in total	<u>9.080.580</u>	<u>11.489.688</u>
Available funds	<u>3.762.626</u>	<u>981.572</u>
Current assets in total	<u>12.890.008</u>	<u>12.516.918</u>
Assets in total	<u>38.738.953</u>	<u>40.225.434</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity			
8	Contributed capital	50.000	50.000
9	Results brought forward	-11.721.218	-9.782.719
	Equity in total	-11.671.218	-9.732.719
Liabilities			
	Accrued grant	5.659.249	5.896.849
	Long-term liabilities in total	5.659.249	5.896.849
	Short-term part of long-term liabilities	237.900	237.900
	Prepayments received from customers	638.827	719.314
	Trade creditors	841.666	1.400.440
	Debt to group enterprises	39.546.277	37.897.225
	Other payables	3.486.252	3.806.425
	Short-term liabilities in total	44.750.922	44.061.304
	Liabilities in total	50.410.171	49.958.153
	Equity and liabilities in total	38.738.953	40.225.434

1 Material uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**2 Special items****10 Contingencies****11 Related parties**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	50.000	-9.782.719	-9.732.719
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.938.499	-1.938.499
	50.000	-11.721.218	-11.671.218

Notes

All amounts in DKK.

1. Material uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The Company has lost its share capital. Company Management expects to restore the share capital through future earnings in the Company or a capital increase. Furthermore, the parent Company has issued a letter of financial support to the Company.

The financial statement is prepared under going concern assumption. At the balance sheet date the company still presents a deficit on the balance sheet in the amount of kDKK -11,671 (2020: kDKK -9,733) which is mainly caused by the business restrictions in connection with the COVID-19 pandemic.

However, due to governmental aids that were granted to the a&o group amounting to kEUR 50,392 (thereof paid in 2021: kEUR 37,476) and the positive business outlook for the entire a&o group the company has access to sufficient funds to pay its due liabilities at any time during the forecast period. The positive outlook of the group was already confirmed in the first months of the year 2022 where we observed budget outperforming revenue increases after pandemic measures had been removed in almost all European countries.

Apart from that, the Group had already drawn 35m out of existing Revolving Credit Facility to strengthen the financial position and have obtained a waiver until September 2022 to comply with the Springing Covenant under the Senior Facility Agreement.

The management is constantly monitoring the covenant situation and there is no indication that the covenant testing which will continue in the fourth quarter of 2022 will affect the positive going concern assessment of the group.

Management assess material uncertainty exists which may cast significant doubt about the Company's ability to continue as a going concern should the Parent company fail to comply with the loan conditions from external lenders.

Management expects the Parent Company to be able to honor the new loan conditions, whereby the Parent Company has the ability to honor the letter of support in favor of a&o hostel and hotel København Nørrebro ApS, which is why the financial statement has been prepared under the assumption of going concern.

2. Special items

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Notes

All amounts in DKK.

2. Special items (continued)

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Income:		
Compensation received	<u>6.701.352</u>	<u>4.159.238</u>
	<u>6.701.352</u>	<u>4.159.238</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross profit	<u>6.701.352</u>	<u>4.159.238</u>
	<u>6.701.352</u>	<u>4.159.238</u>

3. Staff costs

Salaries and wages	2.617.207	2.554.441
Other costs for social security	<u>88.686</u>	<u>71.294</u>
	<u>2.705.893</u>	<u>2.625.735</u>
Average number of employees	<u>11</u>	<u>9</u>

4. Other financial costs

Financial costs, group enterprises	1.211.928	1.080.421
Other financial costs	<u>243.333</u>	<u>186.684</u>
	<u>1.455.261</u>	<u>1.267.105</u>

5. Tax on ordinary results

Adjustment for the year of deferred tax	<u>-225.000</u>	<u>-81.000</u>
	<u>-225.000</u>	<u>-81.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2021	4.365.424	4.136.343
Additions during the year	<u>0</u>	<u>229.081</u>
Cost 31 December 2021	<u>4.365.424</u>	<u>4.365.424</u>
Amortisation and writedown 1 January 2021	-3.184.162	-2.320.506
Depreciation for the year	<u>-873.090</u>	<u>-863.656</u>
Amortisation and writedown 31 December 2021	<u>-4.057.252</u>	<u>-3.184.162</u>
Book value 31 December 2021	<u>308.172</u>	<u>1.181.262</u>
7. Decoration rented premises		
Cost 1 January 2021	29.776.932	25.799.752
Additions during the year	<u>20.546</u>	<u>3.977.180</u>
Cost 31 December 2021	<u>29.797.478</u>	<u>29.776.932</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-3.249.678	-2.243.114
Depreciation for the year	<u>-1.007.027</u>	<u>-1.006.564</u>
Depreciation and writedown 31 December 2021	<u>-4.256.705</u>	<u>-3.249.678</u>
Book value 31 December 2021	<u>25.540.773</u>	<u>26.527.254</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2021	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
9. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2021	-9.782.719	-5.121.770
Profit or loss for the year brought forward	-1.938.499	-4.660.949
	<u>-11.721.218</u>	<u>-9.782.719</u>

10. Contingencies

Contingent liabilities

Rent commitments

The company has entered rent agreement with an yearly payment of k.DKK 5.600. The lease is interminable until July 2046. The rent agreement has 12 months term og notice to eliminate the contract.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

11. Related parties

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company

Name: Alpha Holdings, S.á.r.l.

Place of registered office: Senningerberg, Luxembourg

Under the following adress, the consolidated figures were published.

<https://www.lbr.lu/mjrcs/jsp/IndexActionNotSecured.action?time=1562156988212&loop=1>
